Протокол публичных слушаний
по проекту изменений в правила землепользования и застройки

Молотниковского сельского поселения
Котельничского муниципального района Кировской области

14.11.2016г. с. Молотниково
с 14.00 до 15.00 час

Место размещения экспозиции: здание администрации Молотниковского сельского
поселения.

Предмет публичных слушаний:
Проект изменений в Правила землепользования и застройки Молотниковского

сельского поселения Котельничского района Кировской области, утвержденные
решением Молотниковской сельской Думы от 26.04.2010 № 120 «Об утверждении
Правил землепользования и застройки Молотниковского сельского поселения
Котельничского муниципального района Кировской области», подготовленный в части
изменения в карту градостроительного зонирования населенных пунктов
Молотниковского сельского поселения.

Разработчик проекта изменений:
Администрация Молотниковского сельского поселения

Орган, принявший решение о назначении публичных слушаний:
Постановление главы Молотниковского сельского поселения от 09.09.2016 №2 «О

назначении публичных слушаний по внесению изменений в Правила землепользования и
застройки Молотниковского сельского поселения».

Председатель: Стародубцева О.И,- глава администрации Молотниковского
сельского поселения.

Секретарь: Максименко И.А.-специалист администрации поселения.

Присутствуют:
Организация Ф.И.О. представителей

Администрация Молотниковского
сельского поселения

Стародубцева Ольга Ивановна
Максименко Ирина Аркадьевна

Представители Молотниковской сельской
Думы

Коврижных Анатолий Васильевич
Буркова Светлана Серафимовна
Заикина Нина Владимировна
Земцова Елена Валерьевна
Челпанова Ж.А.

Жители с. Молотниково 15 человек

Повестка дня:
1.0 внесении изменений в карту градостроительного зонирования населенных

пунктов Молотниковского сельского поселения.

Регламент слушаний:
1. Выступление главы поселения Стародубцевой О.И.-20 мин.
2. Выступления в прениях-до 10 мин.

СЛУШАЛИ: Стародубцеву Ольгу Ивановну -  главу администрации
Молотниковского сельского поселения. Она рассказала о том, какие изменения
необходимо внести в карту градостроительного зонирования населенных пунктов
Молотниковского сельского поселения.

За период с 09.09.2016 по 14.11.2016 года предложений и замечаний по Проекту
изменений ни от граждан, ни от депутатов Молотниковской сельской Думы не поступало.

В ходе обсуждения замечаний и предложений от участников публичных слушаний
не поступило.

Голосование:
«за»- 22 чел.(100%). « Против»-нет. «Воздержались»-нет.

Итоги слушаний:
Предложено:
Подготовить проект решения и направить его на рассмотрение и утверждение в
Молотниковскую сельскую Думу

Протокол вела:
специалист

администрации Молотниковского
сельского поселения

п